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富士重工業は、スバル トレジアに改良を施し、本日より発売します。

今回の改良では、1.5ℓ直列4気筒DOHCエンジンおよびCVTに改良を施すことで、燃費性能を
向上。1.5ℓ車としてのゆとりある走行性能と、19.0km/ℓ（JC08モード燃費）の優れた燃費性能
を両立しました。＊1

さらに、これまで「1.3i-L／1.3i-S」のみに設定されていた、「アイドリングストップパッケージ」の
展開を拡大し、「1.5i」を除く全グレード＊2へ設定。1.5ℓアイドリングストップパッケージ搭載車
は、20.6km/ℓ（JC08モード燃費）の低燃費を実現し、より環境性能を高めました。

今回の改良により、1.5ℓ・2WD車がエコカー減税対象＊3となり、50%減税となります。また、1.5ℓ
アイドリングストップパッケージ搭載車は、75%減税となります。

トレジアは、トヨタ自動車よりアライアンスの成果として、OEM供給を受ける商品です。
＊1：1.5ℓ・2WD車（JC08モード燃費）
＊2：2WD車のみ 　　　　　　　　　 
＊3：環境対応車普及促進税制    　　　

スバル  トレジアを改良
～エコカー減税対象グレード拡大～

2012年8月1日

スバル  トレジア「1.5i-S」

【トレジアの主な改良内容】
・1.5ℓDOHCエンジンに燃焼改善やフリクション低減などの改良を施し、燃費性能を向上させました。
・「アイドリングストップパッケージ」を1.5ℓ車に拡大展開しました。
・お求め易い「シンプルスタイルパッケージ」を1.5i（2WD）へ拡大展開しました。
・寒冷地での利便性向上のため、「コールドウェザーパッケージ」（AWD、TYPE EUROのみ）に「ヒーテッド
ドアミラー」を追加装備しました。
・特別仕様車「Sport Limited」にパドルシフトを追加装備＊4し、よりスポーティな走りを実現しました。

＊4：1.5ℓ車のみ



なお、商品等についてのお問い合わせは、最寄りの販売会社、またはSUBARUSUBARUお客様センター「SUBARUSUBARUコール」  01200120-052215052215までお願いいたします。

＜特別仕様車「Sport Limited」＞

○印：環境対応車普及促進税制（自動車取得税・重量税50%軽減）適合グレード
☆印：写真掲載グレード
CVT：フル電子制御自動無段変速機
※1  有料色：31,500円高（消費税含む）
※2  「i-S」、「TYPE EURO」のみ
※3  「i-L」、「i-L Panorama」のみ

【メーカー希望小売価格】

ボディカラーエコカー
減税対象

ホワイトパール・クリスタルシャイン※1

シルバー・メタリック
ブラック・マイカ

サテンブルー・メタリックマイカ
ディープアメジスト・マイカメタリック※2

スーパーレッド※3

グレー・メタリック※3

車　種
グレード車種名

トレジア

エンジン

1.5ℓ
直列4気筒

DOHC

1.3ℓ
直列4気筒

DOHC

変速機

CVT

駆動
2WD

2WD

2WD

2WD

AWD

2WD

AWD

2WD

2WD

AWD

2WD

消費税込
1,430,000

1,610,000

1,725,000

1,540,000

1,715,300

1,740,000

1,915,300

1,892,250

1,855,000

2,030,300

1,893,000

消費税抜
1,361,905

1,533,333

1,642,857

1,466,667

1,633,619

1,657,143

1,824,095

1,802,143

1,766,667

1,933,619

1,802,857

○

○

○

○

○

（単位：円）価  格

1.3i

1.3i-L

1.3i-S

1.5i

1.5i-L

1.5i-L Panorama

1.5i-S

1.5i TYPE EURO

☆

ボディカラー

ホワイトパール・クリスタルシャイン※1

シルバー・メタリック
サテンブルー・メタリックマイカ

ディープアメジスト・マイカメタリック
ブラック・マイカ

車　種
グレード車種名

トレジア

エンジン

1.5ℓ
直列4気筒

DOHC

1.3ℓ
直列4気筒

DOHC

変速機

CVT

駆動

2WD

2WD

AWD

消費税込

1,540,000

1,660,500

1,835,800

消費税抜

1,466,667

1,581,429

1,748,381

○

（単位：円）価  格

1.3i 
Sport Limited

1.5i 
Sport Limited

エコカー
減税対象

※シンプルスタイルパッケージ（1.3i、1.5iのみ）は▲60,000円（消費税含む）
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